
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
   

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty  
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: UK 1. LF – Systém pro vizuální stimulaci během fMRI (opakování) 
Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 
DBID v E-ZAK: 7741 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka vizuálního stimulačního systému umožňujícího samostatné 2D zobrazení na monitoru kompatibilní 
s prostředím 3T MRI a 3D zobrazení na samostatných binokulárních brýlích používaný k prezentaci stimulů 
pro účastníky výzkumu pro Neurologickou kliniku 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Všeobecné fakultní 
nemocnice v Praze. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

153 400 EUR bez DPH, 185 614 EUR vč. DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 

Obchodní firma nebo název:  Resonance Technology, Inc. 

Sídlo/místo podnikání:  18121 Parthenia Street Northridge, CA 91325 USA 

IČO: Federal Tax ID 95-4509732 

Nabídková cena: 139 000 EUR bez DPH 

Účastník č. 2 

Obchodní firma nebo název:  Saegeling Medizintechnik, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Mírová 1311/9a, 618 00 Brno 

IČO: 26259311 

Nabídková cena: 153 400 EUR bez DPH 
 
3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: Resonance Technology, Inc. 

Sídlo/místo podnikání: 18121 Parthenia Street Northridge, CA 91325 USA 

IČO: Federal Tax ID 95-4509732 



 

2 
 

Odůvodnění vyloučení: 

Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – účastník nesplnil zadavatelem 
stanovenou zadávací podmínku „doba plnění, resp. dokončení celého 
předmětu plnění veřejné zakázky do 4 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy“, tzn. není schopen dodat plnění ve stanovené dodací lhůtě. 

 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název: Saegeling Medizintechnik, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Mírová 1311/9a, 618 00 Brno 

IČO: 26259311 

Odůvodnění výběru: 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek 
2 nabídky, které vyhodnotil dle stanoveného kritéria hodnocení (dle 
nabídkové ceny). Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena 
nabídka, kterou podal účastník č. 1, spol. Resonance Technology, Inc. 
Komise ustanovená zadavatelem pro úkony spojené s otevíráním 
nabídek, posouzením splnění podmínek účasti a hodnocením nabídek 
(dále jen „komise“) následně posoudila splnění podmínek účasti tohoto 
účastníka zadávacího řízení a konstatovala, že dodavatel Resonance 
Technology, Inc. nesplnil zadávací podmínky a byl vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. Komise proto přistoupila k posouzení splnění 
zadávacích podmínek účastníka, který se umístil dle hodnocení jako 
druhý v pořadí, tj. spol. Saegeling Medizintechnik, s.r.o. Po posouzení 
nabídky tohoto účastníka komise konstatovala, že účastník Saegeling 
Medizintechnik, s.r.o. splnil veškeré zadávací podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 
dodavatele Saegeling Medizintechnik, s.r.o. pro realizaci této veřejné 
zakázky a zadavatel se s tímto závěrem komise ztotožnil. 

 
5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Obchodní firma nebo název: Saegeling Medizintechnik Service- und Vertriebs GmbH 

Sídlo/místo podnikání: Ernst-Thälmann-Straße 30/32 01809 Heidenau, SRN 

IČO: HRB 13355 
 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní. 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní. 

 
 



 

3 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nerelevantní. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. 

 


		2024-04-08T09:34:28+0200
	Iveta Stachová




